ECOHALÓGENAS
113TVTECH 2015 ...
..
ESTÁNDAR Y VELA
Código  Base Potencia Lumens Vida útil Uds. Uds.
      Caja med. Caja grande
GLEH27E-E-28N E27 28W 370 Lm 2000 10 100
GLEH27E-E-42N E27 42W 630 Lm 2000 10 100
GLEH27E-E-70N E27 70W 1200 Lm 2000 10 100
GLEH14E-C-28N E14 28W 370 Lm 2000 10 100
GLEH14E-C-42N E14 42W 630 Lm 2000 10 100
DIMENSIONES
b
a
Potencia A B
28 W 50 mm 47 mm
DIMENSIONES
b
a
Potencia A B
28 W 50 mm 55,5 mm
40 W 50 mm 55,5 mm
ECOHALÓGENAS - SERIES
Código  Base Potencia Lumens Vida útil Uds. Uds.
      Caja med. Caja grande
GLEH10GU-28N GU10 28W 190 Lm 2000 10 100
GLEH10GU-40N GU10 40W 310 Lm 2000 10 100
GLEH16MR-28N MR16 28W 485 Lm 2000 10 100
Gigalum Dicroica
BOMBILLA ECOHALÓGENA GU10 Y MR16
GU10 MR16
DIMENSIONES
b
a
Potencia A B
28 W 55 mm 105 mm
42 W 55 mm 105 mm
70 W 55 mm 105 mm
ESTÁNDAR
DIMENSIONES
b
a
Potencia A B
28 W 35 mm 97 mm
42 W 35 mm 97 mm
VELA
Gigalum Estándar y Vela
BOMBILLA ECOHALÓGENA